Centro Administrativo Celso Luiz Martins | Rua Osvaldo Aranha, número 1790, Bairro Centro | Taquari-RS CEP: 95860-000

Município de Taquari | CNPJ: 88.067.780/0001-38 | Fone (51) 3653.1951 Fax: (51) 3653.2344
E-mail: gabinete@taquari-rs.com.br | www.taquari-rs.com.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

Edital 004/2015

PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS

PRELIMINARES DA ANÁLISE DE

CURRÍCULOS CONFORME

EDITAL 001/2015.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, Portaria

032/2015, do Edital nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Taquari/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a ordem de classificação dos candidatos habilitados,

mediante a análise de currículos, para Seleção Simplificada para Contratação de Agente

Comunitário de Saúde.

   Relação dos Candidatos Classificados por Área conforme relação

a seguir:

Área  Candidato em Ordem de Classificação

Coqueiros 1º lugar: Alice da Silva Dutra

2º lugar empatados:

              Daiane de Souza Oliveira

              Fabiani Machado Capelão

              Jessica de Azevedo Lopes

              Paula Farias Rosa

              Taís Machado Capelão

              Tamara Rosa da Silva

8º lugar empatados:

               Marilene Teresinha Almeida de Jesus

                Rosane de Fátima Aguiar Cezimbra

Centro Administrativo Celso Luiz Martins | Rua Osvaldo Aranha, número 1790, Bairro Centro | Taquari-RS CEP: 95860-000

Município de Taquari | CNPJ: 88.067.780/0001-38 | Fone (51) 3653.1951 Fax: (51) 3653.2344
E-mail: gabinete@taquari-rs.com.br | www.taquari-rs.com.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

Colônia Vinte 1º lugar empatados:

              Camila Pereira dos Santos

               Eliane Souza Kerber

3º lugar empatados:

              Bruna Ribeiro Fritz

              Carla Costa Miranda

              Caroline Silva Martini

              Edinara Teresinha de Medeiros

              Leni Adriane Kuhn

8º lugar empatados:

              Lorecy da Silva Santos

              Patrícia da Costa Silva

   A classificação final será definida através do critério de desempate

estabelecido no Edital 001/2015, item 9.1.3. que será realizado na forma de sorteio em ato

público presencial no dia 06 (seis) de março de 2015 (sexta-feira) às 13 horas e 30 minutos

na Câmara Municipal de Taquari, localizada na Rua Daniel Martins Bizarro, nº 10, Bairro

Centro, Taquari/RS.

   Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 032/2015, do

Município de Taquari, RS, 03 de março de 2015.

Registra-se e Publique-se

_______________________________

_______________________________

_______________________________